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OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO
Gerencia de Gestidn del Capital Humano
Seccidn Seleccién y Desarrollo

COMUNICADO

CONCURSO INTERNO N° 0035/19

Técnico/a 4 Cat. 10 Esc. B para cubrir 1 (un) puesto en la Division Auditoria Técnica y Obras, en

Montevideo

RESULTADOS DE EVALUACION PSICOLABORAL

La Administracion de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestion del Capital Humano,

Seccion Seleccion y Desarrollo, comunica que con motivo del Llamado a Concurso Interno N° 0035/19, para

cubrir 1 puesto de Técnico/a 4 Categoria 10 Escalafon B para la Divisibn Auditoria Técnica y Obras,

perteneciente a la Gerencia de Auditoria Interna, se ha llevado a cabo la etapa Evaluacion Psicolaboral.

En esta evaluacion participaron las aspirantes habilitadas, las que figuran en planilla que se agrega y la cual

contiene los puntajes otorgados:

Cédula

Puntaje

45099709

N/P

44773699

13

27986372

16

N/P: No se presento.

Montevideo, 1° de octubre de 2019.



